

ZP-271-8/2021

Tuchów, dnia 15.07.2021 r.

Dotyczy: Odpowiedzi na wniosek o udzielenie wyjaśnień z dnia 14.07.2021 r. oraz zmiany załącznika nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia - Załącznik nr 3 do SWZ_projekt umowy dot. zadania pn. „Remont drogi gminnej K202009 w km od 0+000,00 do km 2+289,00 w miejscowości Jodłówka Tuchowska na długości 2.289 mb” - ZP-271-8/2021

WNIOSEK:

„Mając na uwadze zachowanie równowagi stron Wykonawca wnosi o zmianę zapisów umownych:

- zmniejszenie wysokości kar za zwłokę w wykonaniu przedmiotu zamówienia oraz za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych (odpowiednio § 8 pkt 1) z 0,8% do poziomu 0,2%;
- zmniejszenie kar z 10 000,00 zł na 1 000,00 zł za niewywiązanie się z obowiązków o których mowa w §4 ust. 5,6,7 (odpowiednio § 8 pkt 2.)”

ODPOWIEDŹ:

1. Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany załącznika nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia - Załącznik nr 3 do SWZ_projekt umowy w **§ 8 pkt 1:**

Przed zmianą:

§ 8 pkt 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary:

- za zwłokę w rozpoczęciu lub zakończeniu realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,8% wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki, lecz nie więcej aniżeli 50% wynagrodzenia umownego brutto,
- za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi lub gwarancji jakości w wysokości 0,8 % wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki, lecz nie więcej aniżeli 50% wynagrodzenia umownego brutto,



- z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub przez Wykonawcę z powodu okoliczności nie zawinionych przez Zamawiającego, w wysokości 30% wartości wynagrodzenia umownego brutto.

Po zmianie:

§ 8 pkt 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary:

- za zwłokę w rozpoczęciu lub zakończeniu realizacji przedmiotu umowy w wysokości **0,2%** wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki, lecz nie więcej aniżeli 50% wynagrodzenia umownego brutto,
- za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi lub gwarancji jakości w wysokości 0,8 % wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki, lecz nie więcej aniżeli 50% wynagrodzenia umownego brutto,
- z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub przez Wykonawcę z powodu okoliczności nie zawinionych przez Zamawiającego, w wysokości 30% wartości wynagrodzenia umownego brutto.

2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w **§ 8 pkt 2** projektu umowy, który stanowi załącznik nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia w kwestii zmniejszenia kar z 10 000,00 zł na 1 000,00 zł za niewywiązanie się z obowiązków o których mowa w §4 ust. 5,6,7.

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamienia dotychczasowy plik: Załącznik nr 3 do SWZ_projekt umowy na nowy plik o nazwie: zm. Załącznik nr 3 do SWZ_projekt umowy.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia zostają bez zmian.

Z poważaniem

Wiktor Chrzanowski

Zastępca Burmistrza Tuchowa

/z upoważnienia Kierownika Zamawiającego/

